Постановлением Администрации Спировского района от 29.12.2018 № 334-п признан утратившим силу пункт 1 постановления Администрации Спировского района от 31.12.2014 № 706-п
АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2014                                               п. Спирово                                              № 706-п
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Спировского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Спировского района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей
Руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые  граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Уставом муниципального образования Спировский район Тверской области,
Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Спировского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Спировского района   обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2. Признать утратившими силу:

2.1.  постановление администрации Спировского района от 09.04.2014  № 158-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Спировского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Спировского района   обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
2.2. постановление администрации Спировского района от 09.04.2014 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации  Спировского района, при замещении которых муниципальный служащий Спировского района  обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход указанного муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Спировского района Ю.Г. Аликпарову.
Глава администрации района                                                                       В.В. Шишков
                                                                                                                          Приложение

к постановлению
администрации
Спировского района

от 31.12.2014 года № 706-п
Перечень

должностей муниципальной службы в администрации Спировского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Спировского района обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей

1. Должности  муниципальной службы, отнесенные к группе высших должностей

- Глава администрации Спировского  района;

- Заместитель Главы администрации Спировского района;

- Заместитель Главы администрации Спировского района – заведующий    финансовым отделом администрации района;

- Управляющий делами  администрации Спировского района.

2. Должности муниципальной службы, отнесенные к группе главных должностей
- Заведующий МУ «Отдел по делам  культуры, молодежи и спорту» администрации Спировского района;

- Заведующий МУ «Районный отдел народного образования» администрации  Спировского района

- Заместитель заведующего МУ «Отдел по делам культуры, молодежи и спорту» администрации Спировского района;

- Заместитель заведующего МУ «Районный отдел народного образования» администрации Спировского  района;

- Заместитель заведующего финансовым отделом администрации Спировского района – начальник отдела прогнозирования доходов бюджета финансового отдела;

- Заведующий отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации Спировского района;

- Заведующий юридическим отделом администрации Спировского района;

- Заведующий архивным отделом администрации Спировского района;

- Заведующий отделом по архитектуре, строительству, транспорту, ЖКХ и благоустройству администрации Спировского района;
- Заместитель заведующего отделом по архитектуре, строительству, транспорту, ЖКХ и благоустройству администрации Спировского района;
- Заведующий отделом по мобилизационной подготовке и делам ГО и ЧС администрации Спировского района;

- Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации Спировского района;

- Заведующий отделом по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Спировского района;
- Заведующий отделом организационной и кадровой работы администрации Спировского района.
3. Должности муниципальной службы, отнесенные к группе ведущих должностей
- Начальник бюджетного отдела;

- Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер финансового отдела;

- Начальник отдела казначейского исполнения бюджета финансового отдела

4. Должности муниципальной службы, отнесенные к группе старших должностей

- главный специалист отдела экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации Спировского района;

- главный специалист отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Спировского района;

- главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Спировского района;
- главный специалист юридического отдела администрации Спировского района;

- ведущий специалист отдела организационной и кадровой работы администрации Спировского района;

-  ведущий специалист  МУ «Районный отдел народного образования» администрации Спировского района.